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RESUMO DA PESQUISA - 02/2020

SERVIGO DE FILMAGEM, MONITORAMENTO, GRAVAGAO E GERAGAO DE MIDIA DIGITAL DOS PROCEDIMENTOS DE “VOTAGAO PARALELA” DURANTE O
PROCESSO 0008411-04.2019.6.15.8000

PRIMEIRO E O SEGUNDO TURNO - ELEIGOES 2020 —- NUCLEO DE PROCESSOS E QUALIDADE

ITEM

QUANT

ESPECIFICAGAO

EMPRESAS / SiTIOS ELETRONICOS / CONTRATAGOES SIMILARES

RESUMO DE PRECOS

AEROVISION

RRE
PRODUTORA

CENA DOIS
PRODUGCOES

EXTRAPOLA
PRODUTORA

XXX

<Pr

Pr méd

Pr. méd. X QTD.

< Pr. XQTD.

Filmagem, monitoramento, gravagéo e produgao de material
gravado, dos procedimentos de “VOTACAO PARALELA”,
através da utilizacdo de 04 cameras, sendo 1 (uma) para
cada urna eletrébnica em votacdo paralela e outra(s)

destinada(s) a filmar todo o ambiente. ( 1° TURNO )

15.120,00

16.000,00

16.745,00

17.500,00

XXX

15.120,00

16.341,25

16.341,25

Filmagem, monitoramento e produgéo de material gravado,
dos procedimentos de “WVOTAGCAO PARALELA”, através da
utilizagdo de 03 cameras, sendo 1 (uma) para cada urna
eletrébnica em votagédo paralela e outras(s) destinada(s) a
filmar todo o ambiente. ( 2° Turno da Eleigao-se

houver )

14.040,00

13.000,00

10.745,00

14.000,00

XXX

10.745,00

12.946,25

12.946,25
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VALOR TOTAL
PESQUISADO

R$ 29.287,50

15.120,00

10.745,00

R$ 25.865,00




