RESUMO DA PESQUISA - 02/2020

SERVIÇO DE FILMAGEM, MONITORAMENTO, GRAVAÇÃO E GERAÇÃO DE MÍDIA DIGITAL DOS PROCEDIMENTOS DE "VOTAÇÃO PARALELA" DURANTE O PRIMEIRO E O SEGUNDO TURNO - ELEIÇÕES 2020 – NÚCLEO DE PROCESSOS E QUALIDADE - PROCESSO 0008411-04.2019.6.15.8000

ITEM	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	EMPRESAS / SÍTIOS ELETRÔNICOS / CONTRATAÇÕES SIMILARES					RESUMO DE PREÇOS			
			AEROVISION	RRE PRODUTORA	CENA DOIS PRODUÇÕES	EXTRAPOLA PRODUTORA	ххх	< Pr	Pr méd	Pr. méd. X QTD.	< Pr. X QTD.
1	1	Filmagem, monitoramento, gravação e produção de material gravado, dos procedimentos de "VOTAÇÃO PARALELA", através da utilização de 04 câmeras, sendo 1 (uma) para cada urna eletrônica em votação paralela e outra(s) destinada(s) a filmar todo o ambiente. (1º TURNO)	15.120,00	16.000,00	16.745,00	17.500,00	xxx	15.120,00	16.341,25	16.341,25	15.120,00
2		Filmagem, monitoramento e produção de material gravado, dos procedimentos de "VOTAÇÃO PARALELA", através da utilização de 03 câmeras, sendo 1 (uma) para cada urna eletrônica em votação paralela e outras(s) destinada(s) a filmar todo o ambiente. (2º Turno da Eleição-se houver)	14.040,00	13.000,00	10.745,00	14.000,00	xxx	10.745,00	12.946,25	12.946,25	10.745,00
VALOR TOTAL PESQUISADO										R\$ 29.287,50	R\$ 25.865,00